

پیشنهاد شفر برای بازی خداحافظی ملی پوشان پیشین ایران



سرمری استقلال پیشنهاد کرد که برای ملی پوشان پیشین بازی خداحافظی تدارک دیده شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رسمی باشگاه استقلال، وینفرد شفر، سرمری استقلال با انتشار پیامی پیشنهادی برای برگزاری بازی خداحافظی ملی پوشان ایران مطرح کرد.

متن پیام شفر به شرح زیر است: در طول سال های گذشته، باشگاه های لیگ برای تیم ملی، فداکاری های زیادی انجام داده اند، به خصوص برای جام جهانی و اخیراً برای جام ملت های آسیا. اگر فدراسیون بتواند یکی از زمان های فیفا را به ما بدهد، همه ما سپاسگزار خواهیم بود. من می توانم یک بازی خداحافظی را برای همه بازیکنان فوق العاده تیم ملی که در سه چهار سال گذشته به تیم ملی دعوت شده اند، تصور کنم. شاید در برابر یک تیم از مشاهیر و چند بازیکن از تیم ملی زیر ۲۱ سال، این امر می تواند یک نماد فوق العاده برای آوردن باشگاه ها، فدراسیون، جوانان و بازیکنان قدیمی با هم باشد. اتفاقی بزرگ در ورزشگاه آزادی. درآمد حاصل از این بازی می تواند به خیریه داده شود.

ارسال فهرست بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس و استقلال به AFC

تاریخ بازی های پرسپولیس و استقلال در لیگ قهرمانان

دیرتارن امور بین الملل فدراسیون از ارسال مدارک بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم های پرسپولیس و استقلال به کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، با توجه به این که تیم های پرسپولیس و استقلال از مرحله گروهی مسابقات قهرمانان آسیا ۲۰۱۹ را آغاز می کنند زمان بیش تری برای ثبت نام بازیکنان شان نسبت به تیم های ذوب آهن و سایپا داشتند. بر همین اساس مدارک مورد نیاز این دو تیم به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد.

برنامه بازی های مرحله گروهی تیم های پرسپولیس و استقلال به شرح زیر است:

سه شنبه ۱۴ اسفند: الدوحیل قطر – استقلال پرسپولیس - برنده پلی آف سه شنبه ۲۱ اسفند: استقلال – العین امارات السد - پرسپولیس دوشنبه ۱۹ فروردین: استقلال – الهلال عربستان سه شنبه ۲۰ فروردین: پرسپولیس - الاهلی دوشنبه ۲۷ اردیبهشت: الاهلی - پرسپولیس سه شنبه ۳ اردیبهشت: الهلال عربستان – استقلال دوشنبه ۱۶ اردیبهشت: استقلال – الدوحیل قطر برنده پلی آف - پرسپولیس دوشنبه ۳۰ اردیبهشت: پرسپولیس - السد العین امارات – استقلال تهران

نقل و انتقالات زمستانی امسال گرم تر از همیشه بود

بمب های برفی

حضور منشا در استقلال را باید نقطه عطف نقل و انتقالات دانست و شاید بعد از این دیگر انتقال جذابی را شاهد نباشیم. فصل نقل و انتقالات همیشه فصل ترکیدن بمب هاست. بمب هایی که تعدادشان در زمستان کمتر می شود اما این فصل ترانسفرفرهایی که شگفت زده مان کرد کم نبود.



فصل نقل و انتقالات همیشه فصل ترکیدن بمب هاست. بمب هایی که تعدادشان در زمستان کمتر می شود اما این فصل ترانسفرفرهایی که شگفت زده مان کرد کم نبود

تیم فوتبال بانوان ایران عازم هند می شود



تیم فوتبال بانوان ایران که خود را برای مسابقات مرحله دوم مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو آماده می کند، برای حضور در رقابت های چهارجانبه هند عازم این کشور می شود. به گزارش ایرنا، این رقابت ها با حضور تیم های فوتبال بانوان ایران، هند، میانمار و نپال از ۲۰ تا ۲۶ بهمن برگزار می شود و قرار است تیم اعزامی ایران عصر امروز (چهارشنبه) تهران را به مقصد دهلی ترک کند.

«مریم آزمون» سرمری تیم فوتبال بانوان ایران درباره این رقابت ها گفت: ملی پوشان پس از بازیهای لیگ و حضور در اردوهای تدارکاتی باید محک زده شوند تا بهترین ارزیابی را از شرایط آنها انجام دهیم. وی افزود: نتیجه در رقابت های دوستانه مدنظر نیست بلکه رسیدن به ترکیب اصلی تیم، ارزیابی بازیکنان، کسب تجربه و روند رو به رشد ملی پوشان مهم ترین عامل ما برای حضور در این تورنمنت است.

دلجویی عادل فردوسی پور از حمید سوریان



پس از پخش کلیپ جنجالی در برنامه ۹۰ که انتقاد گسترده اهالی کشتی در حمایت از حمید سوریان را به دنبال داشت، عادل فردوسی پور از اسطوره ورزش ایران دلجویی کرد.

به گزارش ایسنا، در پی پخش یک کلیپ در برنامه تلویزیونی ۹۰ و قرار دادن تصاویر شکست حمید سوریان دارنده ۷ مدال طلای جهان و المپیک مقابل شینوبو اوتای ژاپنی در المپیک ریو در کنار تصاویر شکست سنگین تیم ملی فوتبال ایران مقابل ژاپن در جام ملت های آسیا، موجی از انتقاد ورزشکاران و مربیان کشتی و برخی دیگر از رشته های ورزشی از این اقدام برنامه ۹۰ و عادل فردوسی پور مجری و تهیه کننده این برنامه به راه افتاد.

اما ساعتی پس از این اتفاق، عادل فردوسی پور در تماس تلفنی با حمید سوریان از وی بابت اتفاق رخ داده عذرخواهی و دلجویی کرد و این اتفاق را غیرعمدی، بدون غرض و ناشی از سوءتفاهم دانست.

سوریان نیز با بیان اینکه از اتفاق رخ داده دلگیر نیست برای او آرزوی موفقیت کرد.

سوریان سپس در تماس با یکی از مربیان مطرح کشتی ضمن تشکر از حمایت اهالی کشتی خواستار پایان انتقادات از عادل فردوسی پور و برنامه ۹۰ در پی پخش این کلیپ شد.



برگزین اورنوبتا با ایران 3030

گل هایی نزد که کیفیتش را زیر سوال برد. حالا قربانی در سپاهان باید تکلیف خودش را مشخص کند که مهاجم خوبی است یا نه. بازی کردن این مهاجم قد بلند در تیم قلعه نویی موهبتی است که نصیب او شده تا شانسش را برای اثبات مهاجم خوبی بودن بالا ببرد.

ساسان انصاری

در سپاهان بیشتر وظیفه اش پنتالی گرفتن از داورها بود. او تا الان نتوانسته دوره طلایی حضورش در فولاد بعد از جدایی از پرسپولیس را تکرار کند و در تراکتورسازی به دنبال این هدف است. تیمی که آنقدر هافبک درجه یک دارد که هر مهاجمی بتواند آنها را فقط در خواب ببیند. ساسان انصاری برای ستاره شدن در تراکتور فقط دو کار باید انجام بدهد. گل زدن و دایو زدن.

گادوین منشا

بعد از مدت ها یک ترانسفر میان سرخابی ها که حسابی غافلگیرمان کرد. منشا اگرچه بیش از دو فصل در لیگ برتر ایران بازی کرده اما همچنان برای استقلال ای مثل هندوانه در بسته است. او شاید مهاجم درجه یک پیکان باشد و شاید مهاجم متوسط پرسپولیس. باید دید که مهاجم نچری های در تکرکات شفر و در ترکیب این تیم چطور جواب خواهد داد.

که گویا بالا رفتن سن تاثیر روی کیفیتش ندارد. ۲ گل و یک پاس گل حاصل تلاش او در ۱۱۳ دقیقه ای است که در نیم فصل اول به میدان رفته. او براساس نمراتی که در نیم فصل اول گرفته بهترین بازیکنی است که از تیمش جدا شده و به تیم دیگری رفته است. خبری خوش برای منصوریان و امیدواری به میانه میدان تیمش در نیم فصل دوم.

محسن مسلمان

مسلمان در اولین فصل جدایی اش از پرسپولیس حضور در دومین تیمش را تجربه می کند. این که جایجایی مسلمان بعد از این می تواند در میان انتقالات مهم قرار بگیرد یا مانند پیام صادقیان به یک اتفاق تکراری تبدیل شود شاید در این نیم فصل و در سپاهان مشخص شود. در حالی که پیش بینی می شد با آمدن منصوریان، مسلمان جایش در ذوب آهن محکم تر شود او یکی از بمب های زمستانی را ترکاند و راهی تیم قلعه نویی شد. تیمی که با وجود سبک بازی و مهاجمان سرزشت مشخص نیست چقدر می تواند به مسلمان فانتزی تکیه کند.

علی قربانی

او عملکرد متوسطی در استقلال داشت. گل هایی زد که نشان از یک مهاجم درجه اول داشت و

دفاعی، توازن در تیمش برقرار شده و می تواند با اقتدار وارد جنگ قهرمانی شود. اکبر ایمانی از نظر فنی بازیکن خوبی است اگر در یک تیم ماندنی شود. او در دو فصل گذشته حضور در چهارمین تیم را تجربه می کند و همین مسئله باعث کم شدن تمرکز و فاصله گرفتن او از کیفیت زمان دعوتش به تیم ملی شده است. با این حال او را همچنان می توان در میان برترین هافبک دفاعی های لیگ قرار داد.

کوبین کنستانت

یک هافبک دفاعی دیگر برای تیمی که در نیم فصل اول فاز دفاعی اش نتوانست با به پای فاز هجومی بدرخشد. بازیکنی با کارنامه ای طول و دراز که برای دفاع از آن به تیریز آمده است. کنستانت ۳ بازی برای تیم ملی جوانان فرانسه انجام داده اما در رده بزرگسالان ترجیح داد به واسطه مادر گینه ای خود پیراهن تیم ملی گینه را بر تن کند و ۲۸ بازی و ۵ گل کارنامه او در این تیم است. نقطه عطف فوتبال او هم حضورش در تیم میلان است و حضورش در فوتبال ایتالیا می تواند مهر تاییدی بر کیفیت دفاعی اش باشد.

محمد رضا خلعتبری

فرمانده یحیی در نیم فصل اول حالا قرار است ژنرال منصوریان در نیم فصل دوم باشد. بازیکنی

ترانسفرفرهایی که رفتن منشا از پرسپولیس به استقلال نقطه عطفش بود و حالا باید در انتظار یک نیم فصل هیجان انگیز باشیم.

به گزارش وبسایت نود، مرور تیم منتخب نقل و انتقالات نیم فصل، نشان می دهد زمستان فوتبال ایران امسال گرم تر از همیشه بوده است.

محمد رضا اخباری

اگر بخواهیم یک سال اخیر کارنامه اخباری را مورد بررسی قرار بدهیم شاید قرار گرفتن او در لیست بهترین ها کمی عجیب باشد. با این حال اخباری در دوران اوجش به قدری نمایش خوب و مطمئنی داشته است که در صورت بازگشت به آن روزها شاید بتواند این روزهای کم فروغ در کارنامه اش را ندیده گرفت. او اگر همان اخباری باشد که تراکتورسازی را ترک کرد نه تنها در تیم بهترین خریدهای نیم فصل که در تیم بهترین های نیم فصل دوم هم می تواند خودش را جای دهد.

امید نورافکن

استقلال دو نقطه ضعف در ترکیب اصلی اش داشت. دفاع چپ و هافبک دفاعی که با غیبت های مکرر علی کریمی دست شفر را در میانه میدان خالی می گذاشت. حالا استقلال در نیم فصل دوم یک بازیکن گرفته که می تواند هر دو مشکل را حل کند. نورافکن عصای دست شفر در نیم فصل سرنوشت ساز خواهد بود. البته سرمری آلمانی باید امیدوار باشد که نورافکن با همان کیفیتی به استقلال بازگشته باشد که این تیم را ترک کرده بود.

سیامک کوروشی

نقطه ضعف بزرگ فولاد خوزستان در نیم فصل اول خط دفاع بود. این تیم با دریافت ۱۸ گل بدترین خط دفاعی را میان ده تیم ابتدایی جدول داشت. حضور سیامک کوروشی که سابقه بازی در لیگ دسته اول قطر را دارد و حالا با تجربه بیشتر به ایران بازگشته می تواند کمک قطعی باشد. بازیکنی که زمانی گزینه برلنکو برای حضور در پرسپولیس بود بازگشت مجددش را از خوزستان آغاز کرده است.

محمد نادری

کشف یحیی گل محمدی در تراکتورسازی حالا قرار است در پرسپولیس ثمر بدهد. او هم مثل کوروشی سابقه بازی در فوتبال خارج از ایران را دارد و در فوتبال بلژیک کسب تجربه کرده است. بازیکنی که گفته می شود دلیل حضورش در پرسپولیس شباهت فیزیکی و فنی اش به محمد انصاری است و هواداران امیدوارند که این شباهت در طول فصل به اثبات برسد. نادری همچنین در لیست زیر ۲۳ سال حضور دارد و سهمیه ای از بزرگسالان را هم اشغال نمی کند.

اکبر ایمانی

حالا تراکتورسازی بیش از همیشه به یک تیم تبدیل شده است. تیمی که با دو خرید در فاز

از طارمی و رضاییان تا مسلمان و منشا!

تیم منتخب ستاره هایی که از پرسپولیس برانکو جدا شدند

به گزارش وبسایت نود، منشا آخرین ستاره ای است که از پرسپولیس جدا شد. برانکو ولی در این سال ها تیمی ساخته که جدایی بازیکنی نتوانسته به آن ضربه بزند. در چهار فصل حضور پروفیسور روی نیمکت پرسپولیس، ستاره های زیادی از این تیم رفتند ولی پرسپولیس آسیب جدی از نبود هیچ کدام شان ندید و در همه فصول مدعی اصلی قهرمان بود. جالب است که اتفاقاً بیشترین ستاره های جدا شده پرسپولیس هم در خطوط تهاجمی بودند ولی تیم تحت هدایت برانکو همواره جزو بالانشینان جدول گلزنان بوده است.

تیم منتخب بازیکنانی که تحت هدایت برانکو از پرسپولیس جدا شدند:

در اولین فصل نقل و انتقالات برانکو، این مربی پرسپولیس را زیر و رو کرد و حسابی تیمش را عوض کرد. برانکو خیلی زود رضایت به جدایی خازنده، سوشا مکائی و بنگر داد. در ادامه با افت پیام صادقیان، این ستاره را هم به سمت درب خروجی باشگاه فرستاد. کاری که بعدها با محسن مسلمان کرد و بنظمی ها و حواشی های مهندس امانش را برید و او را هم مثل رامین رضاییان



برانکو در این سال ها نشان داد که رفت و آمد ستاره ها خیلی در روند تیمش ایجاد نمی کند. او در این چهار فصل حداقل یک تیم یازده نفره از ستاره هایش را از دست داده است.

منشا؛ یاغی شماره ۴۲!

است. عابدزاده پرسپولیسی توانست با پوشیدن پیراهن استقلال قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را دشت کند و از جمله محدود پرسپولیسی هایی بود که موفق شد این مقام را به دست بیاورد. البته پس از این قهرمانی دروازه بان شماره یک تیم ملی بلافاصله به تیم محبوب خود بازگشت و در دیدار تشریفاتی پرسپولیس برابر با برن مونیخ از دنیای فوتبال خداحافظی کند.

البته در بین این ۴۰ بازیکنی که سابقه پوشیدن دو تیم بازیکن هایی بودند که از رده های پایه یک تیم به تیم اصلی رقیب راه یافته اند که سجاد آقایی، محمد انصاری و خسرو حیدری که اکنون یکی از کاپیتان های اصلی استقلال است، از جمله این بازیکنان هستند.

همچنین گادوین منشا پس از هوار ملا محمد عراقی و الونگ الونگ کامرونی، سومین بازیکنی است که هم لباس استقلال و هم لباس پرسپولیس را بر تن کرده است.

پیش از منشا نیز بازیکنانی مثل پژمان نوری، مهرداد اولادی و محمد حسین کنعانی زادگان بازیکنانی بودند که در سال های اخیر تجربه بازی برای هر دو تیم را داشته اند. البته این بازیکنان بلافاصله از تیم رقیب جذب نشده اند و ابتدا به تیم های چون ملوان پیوستند و سپس حاضر شدند لباس رقیب سنتی را بر تن کنند.

پایانی، ضمن به تساوی کشیدن بازی در واکنشی عجیب پس از گل خود گریه کرد و هم تیمی های خود را در آغوش کشید. دیگر مدافع سرخابی ها یعنی علی انصاریان کاپیتان متعصب پرسپولیس با پیوستن به استقلال یکی از عجیب ترین نقل و انتقالات تاریخ لیگ برتر را رقم زد. کاپیتان سرخ ها به دلیل اختلاف با مدیرعامل و سرمری وقت باشگاه ناگهان سر از استقلال در آورد و آبی پوش شد که البته بیش از یک سال در تیم رقیب دوام نیاورد و راهی استیل آذین شد.

علی رضا نیکبخت واحدی هم از جمله استقلالی هایی بود که به دلایل احساسی به لباس استقلال پشت کرده و پس از ۶ سال و در سال ۸۵ پرسپولیسی شد و توانست در پایان فصل قهرمان لیگ ایران شود. او از جمله داری بازی های تاریخ تقابل های دو تیم است. نیکبخت مجموعاً ۱۹ بازی در شهرآورد تهران به میدان رفت که ۱۳ بار آن با پیراهن آبی ها تهرانی بود و ۶ بار هم با لباس پرسپولیس در این دیدار به میدان رفت. البته نیکبخت پس از جدایی از پرسپولیس و حضور در تیم هایی چون تراکتورسازی، استیل آذین، پیکان و داماش دوباره به استقلال پیوست تا دلخوری هواداران این تیم را جبران کند.

احمدرضا عابدزاده یکی از خوش شانس ترین یاغی های دو تیم مطرح پایتخت

با پیوستن گادوین منشا به استقلال، او تبدیل به سومین بازیکن خارجی و چهل و دومین بازیکنی شد که لباس هر دو تیم مطرح پایتخت را بر تن کرده است.

به گزارش ایسنا، گادوین منشا پس از قهرمانی لیگ برتر و نایب قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا با پرسپولیس طی قراردادی یک سال و نیمه به استقلال پیوست تا چهل و دومین بازیکنی باشد که لباس دو رقیب دیرینه را بر تن کرده است.

پیش از این مهاجم آفریقایی بازیکنان زیادی بوده اند که با نادیده گرفتن رقابت سرسخت این دو تیم و دشمنی دیرینه هواداران شان به تیم رقیب پیوسته اند و حتی در داری پایتخت به میدان رفته اند و برابر تیم سابق خود گلزنی کرده اند. در بین این بازیکنان، چند نفری بودند که حاشیه فراوانی با خود به همراه داشتند و پیوستن به رقیب سنتی و حتی گلزنی به تیم سابق شان، هواداران هر دو تیم را شگفت زده کرد.

مهدی هاشمی نسب شاید جنجالی ترین یاغی سرخابی باشد. مدافع پرسپولیس که حتی موفق شده بود دروازه استقلال را باز کند، پس از حاشیه های فراوان به استقلال پیوست. مدافع سابق تیم ملی در لباس استقلال در داری ۴۹ به میدان رفت و با گلزنی برابر پرسپولیس در دقیق